PORTWEST

FC15 - Bocanci Portwest Compositelite
Derwent S1P

Colectie: CompositeLite™
Gama: Protectia picioarelor
Material caramb: KPU + Plasa
Material talpa: EVA / Cauciuc
Pachet exterior: 10

Informatii despre produs

Design elegant, modern, oferind un confort maxim fara compromiterea
sigurantei. Bocancul Derwent este 100% nemetalic cu bombeu din fibra de
sticla si cu talpa intermediara anti-penetrare. Constructia robusta cu talpa
din cauciuc/EVA asigurd o aderentd si o absorbtie a energiei superioara.
Branturi confortabile cu gel pentru reducerea oboselii piciorului.

CompositeLite™

O gama exceptionald de incdltaminte de sigurantd care este usoara,
flexibila si fara metal. incaltdmintea Portwest Compositelite contine
varfuri de protectie din fibra de sticla nemetalica si/sau talpi
intermediare de protectie nemetalica.

Protgctla .p1010e1.re19r . . . Caracteristici
Inovatia, designul, stilul si componentele de calitate definesc colectia de
protectie a picioarelor Portwest. . Plasa injectata direct, cu KPU, oferind rezistenta si respirabilitate.

- Amortizare perfecta cu un confort sporit pentru picioare ce reduce
oboseala piciorului

Standarde - Toc si varf intarit
EN ISO 20345:2022 S1PS (FO SR)

- Clapa de tragere din spate pentru a usura incdltarea
- Talpa usoara EVA cu densitate dubla si cauciuc

- Talpa intermediara compozit rezistenta la intepaturi
- Certificare CE

- Bombeu compozit

- Incaltaminte antistatica

- Zona de sprijin cu absorbtie de energie

- Talpd exterioara rezistenta la combustibil si ulei
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FC15 - Bocanci Portwest Compositelite Derwent S1P
Cod de comoditate: 6402990500

Organism de testare
(Organism notificat nr.: NB: 0598)

SGS FIMKO Ltd
Takomotie 8
, Finland

Contact: sgs.fimko@sgs.com
Numarul certificarii: 0598/PPE/24/3411

Carton Dimensions/Weight

Item

FC15BKG36
FC15BKG37
FC15BKG38
FC15BKG39
FC15BKG40
FC15BKG41
FC15BKG42
FC15BKG43
FC15BKG44
FC15BKG45
FC15BKG46
FC15BKG47
FC15BKG48

Colour

Negru/Gri
Negru/Gri
Negru/Gri
Negru/Gri
Negru/Gri
Negru/Gri
Negru/Gri
Negru/Gri
Negru/Gri

Negru/Gri

Negru/Gri
Negru/Gri
Negru/Gri

Weight(Kg)
0.9730
1.2700
1.2800
1.0800
1.0940
1.4000
1.4500
1.2320
1.5500
1.2990
1.6200
1.7400
1.7500

Cubic(m?)
0.1107
0.1107
0.1107
0.1107
0.1107
0.1107
0.1107
0.1152
0.1152
0.1152
0.1152
0.1152
0.1152

EAN13

5036108310302
5036108310319
5036108310326
5036108310333
5036108310340
5036108310357
5036108310364
5036108310371
5036108310388
5036108310395
5036108310401
5036108310418
5036108310425

GTIN/DUN14

25036108798906
25036108798913
25036108798920
25036108798937
25036108798944
25036108798951
25036108798968
25036108798975
25036108798982
25036108798999
25036108799002
25036108799019
25036108799026




